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خضریان نماینده تهران از بدقولی صحرایی 
سخن گفت 

سرلشکر باقری:

 جوانان فلسطینی به زودی 
مسجد الاقصی را آزاد می‌کنند
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ما نیز شگفت زده شدیم،‌ اما حیرت ما با حیرت 
زدگی دشمنان تفاوت دارد، عملیات طوفان 
الاقصی آنقدر غافلگیر کننده بود که دشمنان با 
آن همه ادعا و امکانات نتوانسته بودند از برنامه 
ریزی این عملیات اطلاعاتی به دست آورند تا 

مانع از اجرای آن شوند.
دوستان و حامیان مردم فلسطین همگی از 
عملیات پیروزمندانه طوفان الاقصی شادمانند 
و آن را غرور آفرین می‌دانند و برای آن جشن 

گرفته‌اند.
دشمن صهیونیستی هنوز در »خماری« این 
عملیات است، همچنان در شوک به سر می‌برد هر 
چند حملاتی را به شهرها و مکان‌های مسکونی 
غزه انجام داده که باعث شهادت تعدادی از مردم 
فلسطین شده است اما نوع عملیات‌ها با هم بسیار 

تفاوت دارد.
ارتش صهیونیستی دست به جنایت می‌زند اما 
نیروهای مقاومت فلسطین با ارتش رژیم جعلی 
اسرائیل می‌جنگند و رو در رو با آنها مبارزه 
می‌کنند، ‌که تصاویر منتشر شده نشان دهنده 
عمق عجز و وحشت سربازان اسرائیلی را به خوبی 
نشان می‌دهد. عملیاتی با این وسعت و حجم از 
آتش راکت، موشک،‌ پهپاد و خمپاره به همراه 
پرواز گلایدرها و فرود آنها با رزمندگان مقاومت 
در داخل سرزمین‌های اشغالی، غافلگیری بزرگی 
را برای صهیونیست‌ها رقم زد که تاکنون به خود 

ندیده بودند.
رژیم  جاسوسی  و  اطلاعاتی  دستگاه‌های 
صهیونیستی از موساد تا شاباک و البته 
سازمان‌های اطلاعاتی کشورهای غربی همچون 
»سیا و ام ای 6« هم نتوانسته بودند از این 
عملیات آگاه شوند و این ناتوانی را نتوانستند 

پنهان کنند و لب به اعتراف و عجز گشودند.
گردان‌های عزالدین قسام عملیات بزرگی انجام 
دادند و ضربه سختی بر پیکر رژیم جعلی اسرائیل 
وارد کردند و اگر سران رژیم صهیونیستی بخواهند 
عملیات گسترده‌ای را علیه مردم فلسطین در غزه 
انجام دهند، نیروهای گروه‌های مقاومت فلسطین 
نیز با توانمندی‌هایی که به دست آورده‌اند حملات 
خود را گسترش خواهند داد. وجود اسرای زیادی 
که در دست نیروی مقاومت است، امتیاز بزرگی 

برای آنها است. 
در عملیات طوفان الاقصی فرار ساکنان 
سرزمین‌های اشغالی نمود و بازتاب زیادی داشت، 
حضور هزاران نفر از صهیونیست‌ها در فرودگاه‌ها 
از جمله فرودگاه بن گورین نشان از عمق وحشتی 

است که حملات گردان‌های قسام انجام داده‌اند.
از سوی دیگر همزمان با عملیات طوفان الاقصی، 
حملات حزب الله لبنان به مواضع صهیونیست‌ها 
در خاک اشغالی لبنان و هدف قرار دادن 
پایگاه‌های آنها و با توجه به بیانیه حزب الله نشان 
دهنده حمایت تمام قد از گروه‌های مقاومت 
فلسطینی است. سال‌ها پیش سید حسن نصرالله 
در باره اسرائیل گفته بود که این رژیم سست‌تر 
از خانه عنکبوت است. اما نکته مهمی که به آن 
اشاره شد، کور شدن دشمن در مقابل عملیات 

طوفان الاقصی بود.
خداوند در قرآن کریم سوره یس فرموده است؛ 
»در پيش روى آنان )كافران( سدّى قرار داديم 
و در پشت سرشان سدّى؛ و چشمانشان را 

پوشانده‌ايم، براى همين نم‌ىبينند.«
این وعده الهی را نباید نادیده گرفت، جبهه‌ای 
گسترده و عمیق علیه رژیم صهیونیستی شکل 

گرفته و اکنون این رژیم در محاصره قرار دارد.
حزب الله لبنان از یک سو،‌غزه و کرانه باختری 
سوی دیگر و سوریه و از همه مهمتر و برای 
صهیونیست‌ها ترسناک‌تر جمهوری اسلامی ایران 
است که اگر اسرائیل دست از پا خطا کند، با 

خاک یکسان خواهد شد.
سران رژیم صهیونیستی همچنان در شوک بزرگ 
تاریخی عملیات طوفان الاقصی هستند. حتی 
مقامات آمریکایی هم نتوانستند غافلگیری خود 
را پنهان کنند و گفتند؛ هیچ اخطاری مبنی بر 
آمادگی حماس برای حمله به اسرائیل دریافت 
نکرده بودیم. این موضع به این مفهوم است که 
جوانب حفاظتی این عملیات آنقدر در سطح 
بالایی بوده که بزرگترین دستگاه های جاسوسی 
جهان حتی در برآوردهای خودشان نیز احتمال 
آنرا نمی‌دادند چه رسد به کشف موضوع. هر آنچه 
که در عملیات طوفان الاقصی به دست آمده 
است، عنایت الهی است،‌ این پیروزی بزرگ با 
آزادی فلسطین و مسجد الاقصی به زودی کامل 
خواهد شد و این مهم همانگونه که رهبر انقلاب 
فرمودند، به دست جوانان فلسطینی اتفاق خواهد 

افتاد و اسرائیل نابود خواهد شد. 

‌چشمانشان را پوشانده‌ايم
براى همين نمى‌بينند!

رئیس‌ جمهور:

 ایران از دفاعِ مشروع 
ملت فلسطین حمایت می‌کند
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اخبار

سرمقاله
کشته شدن ۶۰۰ صهیونیست و زخمی شدن بیش از ۲۰۰۰ نفر در عملیات طوفان الاقصی

صفحه 6

نماینده جنبش حماس در تهران تشریح کرد

مهمترین پیام عملیات طوفان‌الاقصی
نماینده جنبش مقاومت اسامی )حماس( در تهران خاطرنشان کرد: مهمترین پیام 
عملیات طوفان الاقصی به برخی کشورها و رژیم منطقه بود که به دنبال عادی‌سازی 

روابط با رژیم صهیونیستی هستند. 
خالد القدومی در گفت‌وگو با ایسنا در تحلیل خود از عملیات طوفان‌الاقصی گفت: امروز 
شاهد اتفاقات تاریخی در فلسطین هستیم، مقاومت غزه و این مردم دلیر و شجاع که 
در محاصره و شرایط سختی قرار دارند، آن هم در شرایطی که تمام نیروهای استکبار 
جهانی مانند آمریکا و اروپا پشت رژیم صهیونیستی هستند و تجهیزات نوین جنگی 
دارند، توانست دشمن را غافلگیر کند و با حمله سنگین، سیستم اطلاعاتی این رژیم را 
شکست دهد. وی تصریح کرد: روز گذشته مجاهدین ما به سمت مناطق اشغالی فلسطین 
و شهرک‌های صهیونیستی رفتند و حدود 50 پست یا جایگاه نظامی و شهرک‌نشینان را 
هدف قرار دادند و اکنون در مناطق بسیاری پرچم آزادی و عزت فلسطین را بر افراشتند. 
نماینده جنبش حماس در تهران همچنین گفت: مقاومت فلسطین با شعار القدس و 
الاقصی جنگ طوفان الاقصی را آغاز کردند و به نام شهدا و مجاهدینی که در زندان‌های 
رژیم صهیونیستی قرار دارند و اهانت‌هایی که به مقدسات ما کرده اند، این عملیات را آغاز 
کردند. القدومی افزود: دنیا حرف ما را نشنید و عدالت و انصاف در حق مردم ما برقرار 
نشد، لذا رهبر مقاومت فلسطینی گردان‌های القسام با این پیام محکم و واضحی را به 
دشمن داد. وی اظهار داشت: خوشبختانه امروز طبق آنچه رسانه‌های رژیم صهیونیستی 
منتشر کرده‌اند بیش از 750 اسرائیلی اعم از سربازان و غیر نظامیان به دست نیروهای 
مقاومت اسیر شده‌اند و به گفته سخنگوی رسمی گردان‌های القسام این صهیونیست‌ها 
به مکان‌های محفوظ داخل غزه منتقل شده‌اند و خرسندیم که به زودی آن‌هایی که در 

زندان‌های رژیم صهیونیستی هستند آزاد شوند. 
نماینده جنبش حماس در تهران تصریح کرد: طبق آمار رسمی حدود 500 صهیونیست 
به هلاکت رسیده‌اند و در همان ساعات اولیه حدود 5 هزار موشک توسط مقاومت شلیک 
شده است حتی رژیم صهیونیستی تصور نمی‌کرد مقاومت فلسطین چنین توانایی داشته 
باشد. القدومی خاطرنشان کرد: این عملیات پیام‌های متعددی داشت از جمله این که ما 
فلسطینیان صبر و حوصله کردیم اما سازمان ملل و جهانیان این حق ما را بر نگرداندند و 
چیزی جز بیانیه نبود،  لذا چنین عملیات و جنگی آغاز شد. وی همچنین بیان کرد: پیام 
دیگر این عملیات به برخی کشورها و رژیم های منطقه که به دنبال عادی‌سازی روابط با 
رژیم صهیونیستی هستند بود مبنی بر این که اسرائیل چنان ضعیف است که نمی‌تواند از 
شما حمایت کند و در نتیجه باید این خیانت و عادی سازی روابط متوقف شود، امیدوارم 
این عملیات ادامه یابد و ما در مقطع و مسیر جدی آزادی از نهر تا بحر و نابودی کامل 

رژیم صهیونیستی هستیم.

ادامه تعطیلی مدارس در فلسطین تا سه‌شنبه
با ادامه درگیری بین نیروهای مقاومت حماس و نیروهای رژیم صهیونیستی، مدارس واقع 

در فلسطین اشغالی تا روز سه شنبه تعطیل اعلام شد.
به نوشته روزنامه »یدیعوت آحارانوت« فرماندهی جبهه داخلی  )رژیم( اسرائیل روز 
یکشنبه اعلام کرد که مدارس در سراسر اسرائیل دستکم تا  سه شنبه تعطیل خواهند 
بود. مدارس در فلسطین اشغال از روز شنبه با شروع عملیات پیروزمندانه طوفان الاقصی  
تعطیل شدند. جنبش مقاومت اسامی حماس، صبح روز شنبه اراضی اشغالی از جمله 
تل‌آویو، اشدود و عسقلان را با صدها موشک و راکت هدف حمله قرار داد. همزمان با این 
حمله، نیروهای حماس به شهرک‌های صهیونیستی اطراف نوار غزه نفوذ کردند و چند 

نظامی صهیونیست را اسیر کردند و مناطقی را تحت کنترل خود درآوردند.
در تحولی دیگر، شبکه »کان« یکشنبه گزارش داد که »بنیامین نتانیاهو«، نخست‌وزیر 
رژیم اشغالگر در جلسه امنیتی کابینه بند جنگ را تصویب کرده است؛ او برای این تصمیم 
وزرای کابینه و مقامات امنیتی تل‌آویو را دور زده و بدون مشورت تصمیم به جنگ 
گرفته است. نتانیاهو دیروز با برگزاری جلسه‌ای با حضور »یوآو گالانت«، وزیر جنگ رژیم 
اشغالگر، رئیس ستاد ارتش و تعدادی از وزرا و افسران ارتش، وضعیت درگیری‌های میدانی 

را در مقر وزارت دفاع تل‌آویو ارزیابی کرد.

اشغالگران در‌جهنم
m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6
واژگان کلیدی یک جنگ

صفحه 2

آستین نو پلو بخور! 

صفحه 2

 بایدها و نبایدهای 
 دولت در اندیشۀ اسلامی

از گذشته تا امروز  )1(

یادداشت‌های روز
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آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده
شماره مناقصه عمومي 48/ م خ /1402     شماره تقاضا: 0200818 -48

شرح تقاضا: تابلو برق فشار ضعیف

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مارون

نوبت اول

شركت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد كالاي مشروحه ذيل را از طريق برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده تهيه نمايد.  لذا با توجه به الزام درج 
مناقصات در سامانه ستاد ايران، مناقصه گران ميبايست اسناد مناقصه را در مهلت تعيين شده از سامانه ستادايران )www.setadiran.ir( دريافت نموده و تا قبل از پايان مهلت 

ارسال پاسخ،اسناد و پاكات خواسته  شده را )اسناد ارزيابي كيفي و پاكات الف،ب و ج( طبق مدارک اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذاری نمايند.
**در راستای حمايت از توليد داخل كالای مورد نظر ميبايست از سازندگان داخلی تامين گردد.

**مدارک مورد نياز جهت ارزيابي كيفي)طبق فرم ارزيابي كيفي اسناد مناقصه(:1- آخرين صورتهاي مالي حسابرسی شده )10 سال آخر(به همراه اظهارنامه وفيش هاي پرداخت ماليات 
قطعي  2-قرارداد هاي مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام كار3-ليست پرسنل وتصوير مدارک تحصيلي پرسنل كليدي به همراه ليست بيمه4-مدارک ايزو9001 ،14001 و 

18001 معتبر
1-مبلغ برآورد مناقصه:   000ر000ر000ر43   ريال

2-نوع و مبلغ تضمين: ضمانتنامه معتبر  بانكي شركت در مناقصه ) فرآيند ارجاع كار( به مبلغ000ر000ر150ر2 ريال
3-ارائه ضمانتنامه معتبر بانكی دارای اعتبار شش ماه الزامی است.)ساير ضمانتنامه های دارای اعتبار كمتر از زمان اشاره شده قابل پذيرش نمی باشند.

4-آخرين مهلت تقاضاي شركت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزيابي كيفی و پاكات فنی، مالی و ضمانت نامه طبق زمان بندی در سامانه ستادايران می باشد.
5-مناقصه گراني كه اسناد مناقصه را در مهلت تعيين شده در سامانه ي ستادايران )مهلت دريافت اسناد( دانلود ننمايند، قادر به بارگذاري )اسناد ارزيابي كيفي و پاكات الف،ب و ج(   

نخواهند بود.
 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومي- كيلومتر 12 جاده اهواز/ سربندر- نرسيده به پليس راه - شركت بهره برداري نفت و گاز مارون - ساختمان دو طبقه )ستادي( 

-طبقه ي همكف-كميسيون مناقصات -تلفن : 06134188334 
6- بارگذاری پاكات ضمانت نامه)الف(، پاكات فنی)ب( و مالی)ج( همزمان با اسناد ارزيابی كيفی می باشد.  

7-  تاريخ و محل گشايش پاكات مالي: متعاقباً اعلام خواهد شد.
8-  زمان تحويل كالا : 120 روزه

9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به ميزان10%مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل از سررسيد ضمانتنامه فرآيند ارحاع كار ضروري مي باشد.
نكته : هزينه درج آگهي و مراتب تجديد در جرايد از برنده مناقصه كسر خواهد شد.

براي دريافت اطلاعات تكميلي به سايت هاي ذيل مراجعه شود.
http://setediran.ir               http://mogpc.nisoc.ir   : آدرس سايت ستادايران
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شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز مارون )سهامي خاص(

قلمشرح كالاواحدتعداد
02NO) WITH DRAWABLE( تابلو برق مجهز به 7 عدد كليد فيوز كشويی

)مشخصات تكميلی در سايت و سامانه ستاد(
1

04NO طراحی و ساخت چهار دستگاه تابلو مجزا)چهار سلول مجزا( جهت راه اندازی
چهار دستگاه الكتروپمپ 150 كيلو وات به روش راه اندازی نرم

 )مشخصات تكميلی در سايت و سامانه ستاد(

2

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي  شماره 823-1402-031
كد فراخوان پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 53155770

شماره مجوز اداره كل روابط عمومي وزارت نفت  )مجوز شماره 1402.534۹ (

   روابط عمومي شركت گاز استان اردبيل 

نوبت دوم

شركت گاز استان اردبيل در نظر دارد بصورت مناقصه پروژه مقاوم سازي شبكه گاز شهر گرمي و روستاهاي تابعه را مطابق مشخصات فني و استانداردهاي 
شركت ملي گاز ايران از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( برگزار و به پيمانكار حائز شرايط واگذار نمايد.

- احداث شبكه توزيع گاز پلي اتيلن به اقطار 63 ، ۹0 ، 125 و 160 ميليمتر و به متراژ 442 متر.
- احداث آبنماي بتني مسلح به طول 240 متر.

بدين منظور از كليه شركتها و پيمانكاران متخصص واجد شرايط كه  توانايي و ظرفيت خالي انجام كار را دارند با داشتن رتبه بندي و گواهي تائيد صلاحيت در 
رشته تأسيسات و تجهيزات با پايه 5 ثبت شده در سامانه ساجار به همراه گواهينامه تائيد صلاحيت ايمني امور پيمانكاران از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي و 
ضمن واريز مبلغ 500/000 ريال ) پانصد هزار ريال ( به حساب شبا IR 100100004001118104021127  تمركز وجوه درآمد شركتهاي دولتي- شركت گاز استان اردبيل 
با شناسه واريز 307118175292600841271000000000  از بابت خريد اسناد اقدام نمايند. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد 

مناقصه گران و بازگشائي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
توجه : در اجراي ماده 3 قانون حداكثر استفاده از توان فني و مهندسي توليدي و صنعتي و اجرائي كشور رعايت بخشنامه شماره  1381/10/14-106/287206 

معاون رئيس جمهور و رئيس سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور الزامي است.
تضمين معتبر شركت در فرآيند ارجاع كار به صورت يك يا تركيبي از ضمانتنامه هاي موضوع بندهاي )الف( ، )ب(، )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4( آئين نامه تضمين 

معاملات دولتي هيأت وزيران به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 بوده باشد.
1- مبلغ و نوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : سپرده شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ 1/100/000/000 ريال ) يك ميليارد و يكصد ميليون ريال( به صورت 
ضمانتنامه معتبر بانكي كه براي مدت سه ماه معتبر بوده و تا سه ماه ديگر نيز قابل تمديد باشد و يا واريز به حساب شبا IR 320100004001118106376958  تمركز 

وجوه سپرده - شركت گاز استان اردبيل با شناسه واريز 944118175292600929999000000000  
2- تاريخ شروع فروش اسناد : روز شنبه مورخ 1402/7/22  از ساعت 8/00     

3- تاريخ پايان فروش اسناد : روز چهارشنبه مورخ 1402/7/26  قبل از ساعت 19/00
4- تاريخ تسليم پيشنهاد قيمت : روز دوشنبه مورخ 1402/8/8 قبل از ساعت 12/30       

5- تاريخ بازگشائي : روز سه شنبه مورخ 1402/8/9 رأس ساعت 8/00 در ساختمان مركزي شركت گاز استان اردبيل .
ضمناً آگهي فوق در شبكه اطلاع رساني نفت و انرژي » شانا «  در قسمت مناقصه و مزايده به آدرس  WWW.SHANA.IR     و شبكه اطلاع رساني شركت گاز 

استان اردبيل به آدرس WWW.NIGC-AR.IR    درج گرديده است .
تلفن تماس : 33743782 - 045         

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/7/15 -  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/17
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